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Prelatens
meddelande (8 april
2025)

Opus Deis prelat uppmanar till
fortsatt bön för påvens hälsa,
inbjuder till att leva stilla
veckan kontemplerande Jesu
Kristi oändliga kärlek och ber
om förböner inför den
kommande generalkongressen.

2025-04-08

Rom, den 8 april 2025

Mina allra käraste: Må Jesus bevara
mina döttrar och söner!



Låt oss fortsätta att be mycket för
påvens fullständiga tillfrisknande,
förenade med hela Kyrkan, som i den
romerske påven har principen för
den synliga enheten.

Som ni vet, hade jag i slutet av mars
glädjen att i Zaragoza delta i firandet
av hundraårsjubileet av den helige
Josemarías prästvigning. Det var en
särskild möjlighet att tacka Gud, att
ge näring åt vår vördnad – fylld av
tacksamhet och kärlek – till vår
Fader, och även en glädje att få träffa
många människor, särskilt mina
döttrar och söner.

Stilla veckan närmar sig nu med
stormsteg. Under dessa dagar leder
Kyrkans liturgi – särskilt under
påskens triduum – oss till en djupare
förening med Jesus Kristus i tro,
hopp och kärlek. Låt oss aldrig
tröttna på att begrunda att »det var
strax före påskhögtiden och Jesus
visste att hans stund hade kommit,



då han skulle lämna världen och gå
till Fadern. Han hade älskat sina
egna som levde här i världen, och
han älskade dem intill slutet« (Joh
13:1). Den kärleken genomsyrar
århundradena och blir här och nu
levande i våra liv. Liksom varje år
kommer det under dessa dagar att
anordnas många olika apostoliska
aktiviteter, bland annat Univ i Rom –
vi följer dem med våra böner.

Den ordinarie generalkongressen för
Opus Dei närmar sig också. Den
kommer att pågå i flera dagar,
uppdelad i två delar (en för varje
sektion), mellan den 23 april och den
5 maj. Enligt planerna kommer
utnämningar att göras till
Generalrådet och Centralrådet, och vi
kommer att se över hur det
apostoliska arbetet kan stärkas, även
med hänsyn till slutsatserna från
arbetsmötena som ägt rum i
regionerna. Dessutom kommer vi att
under denna kongress behandla



förslaget – det slutgiltiga från vår
sida – till formulering av stadgarna,
för att sedan kunna lämna det till
Heliga Stolen för godkännande. Jag
ber er alla att delta genom er bön.

Med all min tillgivenhet välsignar er

er Fader
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